ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

02) 2.022 Красноярск осм.
г 1
О стоимости обучения на
2022-2023 учебный год-.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнения в приказ №429 осн от 27.07.2022г. «О внесении изменений в приказ
№334 осн от 01.06.2022г.».

2. Приказ вступает в силу с даты подписания.
3. Начальнику общего отдела, Дробушевской Е. В., довести настоящий приказ до сведения

структурных подразделений Университета.

Ректор А. В. Протопопов

ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Отдел экономики и финансов

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по учебной, воспитательной работе (Д
и молодежной политике

Начальник юридического отдела

Главный бухгалтер - начальник управления /
бухгалтерского учета и отчетности //о

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Проректор по экономике и финансам

Д И. А. Соловьева

Ю. В. Брой

Т. Б. Алексеева

М. Я. Кулешко

Приложение №1
к приказу № Ж (0.2022-

Перечень платных услуг (работ) по основным видам деятельности ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-
Ясенецкого Минздрава России и размер платы за услуги (работы) по основным видам деятельности

1. Обучение граждан по образовательным программам высшего и среднего профессионального образования

в п.п. 1.3 в части платных образовательных услуг по программам высшего профессионального образования внести
дополнения:

1.3. Платные образовательные услуги по программам высшего образования - ординатуры и аспирантуры

Программы ординатуры

Наименование
специальности Форма обучения Год обучения

Стоимость обучения за
учебный год, начиная с

2022 - 2023 учебного
года, руб.

Полная стоимость за
оставшийся период

обучения, руб.

Сердечно-сосудистая
хирургия (2 года

обучения)
ОЧНО 2-ой год обучения 262 900,00 262 900,00

Сердечно-сосудистая
хирургия (3 года

обучения)
очно 1-ый год обучения 252 800,00 758 400,00

		Протопопов Алексей Владимирович
	Я утвердил этот документ